[image: image1.jpg]

                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                       «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                            ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

              РЕШЕНИЕ

 04.12.2008 года                                                                                              № 060
д. Заневка
О взаимодействии

МО «Заневское сельское поселение» и

МО «Всеволожский муниципальный район»

в сфере оформления инвестиционных

договоров.
              С целью увеличения строительства социально значимых объектов в муниципальном образовании «Заневское сельское поселение», полномочия которых распространяются на МО «Всеволожский муниципальный район», а так же на основании Устава МО «Заневское сельское поселение», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Поручить администрации МО «Заневское сельское поселение» заключить соглашение между администрацией МО «Заневское сельское поселение» и администрацией МО «Всеволожский муниципальный район» о взаимодействии сторон  по использованию средств от инвестиционных договоров МО «Заневское сельское поселение».
2. Дополнительно передать 10% средств от инвестиционных договоров, привлекаемых за счет ресурсов МО «Заневское сельское поселение» в бюджет МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области для дополнительного финансирования социально-значимых объектов в МО «Заневское сельское поселение».

3. В случае нецелевого использования выделенных средств со стороны МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области согласно п.2 данного решения, расторгнуть соглашение о выделении дополнительных 10% инвестиционных средств.
4. Настоящее решение вступает в действие с 01.12.2008г.
5. Контроль над исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, торговле, общественному питанию, и предпринимательству.
  Глава МО                                                                                В.Е.Кондратьев
Отм. № 03 от 07.02.13